AR.S.AC,

AZIENDA REGIONALE PCR LO SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA CALABRESE
Sede Legale Viale Trieste, 93 — 87100 COSENZA

SETTORE RICERCA APPLICATA E SPERIMENTAZIONE

Determinazione n. 0.02} 7"2] del 2 1 QGU. ﬁq"[i

Registro delle Determinazioni
DIREZIONE GENERALE
ARSAC

N.2Z3  aa 2 9AGO 2014

Oggetto: Liquidazione fatture sul cap. 31010112 “Spese di funzionamento del Centro Sperimentale
Dimostrativo Molarotta”.

SERVIZIO FINANZIARIO At sensi della L.R. N° 82002 si

esprime parere favorevole in ordine
alla regolarita contabile e si attesta
che, per l'impegno assunto esiste
regolare copertura finanziaria.

Il Dirigente

I -—““T “K!._,f’r“"moqpr A
] O séa Fd¥ 3 memia Sirianni

Pubblicata all’ Albo
dell’ARSAC

In dataﬁg_ﬁ_ﬂ._zm_ﬁ
¢ fino al 1,2 SET. 2014

IL Di
atofa



A.R.S.AC.

settore Ricerca Applicata e Sperimentazione

[l Dirigente

- Vista la Legge Regionale n. 66 del 20/12/2012, con la quale viene istituita ’ARSAC;

- Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 461 del 9 Dicembre 2013, con la quale I’ing.
Italo Antonucci ¢ stato nominato Direttore Generale dell’ ARSAC;

- Vista [a delibera n. 88/CL del 02/05/2011 con la quale il Dott. Antonio Leuzzi & stato nominato
Dirigente del Settore Ricerca Applicata e Sperimentazione;

- Vista la delibera n. 34/DG del 23/04/2014 con la quale viene prorogato al Dr. Antonio Leuzzi
I’incarico di Dirigente del Scttore Ricerca Applicata e Sperimentazione;

- Vista la deliberazione n.01 del 21/01/2014 con la quale ¢ stato approvato il bilancio di previsione
dell’ ARSAC per I’esercizio finanziario 2014,

- Vista la delibera n. 02 del 22/01/2014 con la quale ¢ stata autorizzata la gestione in via
provvisoria del bilancio di che trattasi, limitatamente ad un dodicesimo dello stanziamento
previsto per ciascuna capitolo, ovvero nei limiti della maggiore spesa necessaria ove trattasi di
spese obbligatorie tassativamente regolate dalla legge e non suscettibili di impegno o pagamento
frazionato in dodicesimi;

- Vista la delibera DG n. 05 del 04/02/2014 con la quale & stato approvato il regolamento per gli
acquisti eseguibili in economia;

- Vista la nota n. 560/DG del 13/02/2014 con la quale & stato conferito al Dr. Francesco Monaco
Pincarico di R.U.P. (Responsabile Unico Procedimento) della Stazione Appaltante del CSD
Molarotta, ai sensi dell’art. 10 del D. L.gs 163/2006;

- Considerato che per il funzionamento del C.S.D. Molarotta & neccssario procedere alla
liquidazione delle fatture di seguito elencate;

- Su proposta del RUP del CSD Molarotta Dr. Francesco Monaco, formulata alla stregua
dell’istruttoria compiuta dalla struttura interessata nonché dall’espressa dichiarazione di
regolarita degli atti resa dal Direttore del CSD Molarotta preposto alla struttura medesima;

DETERMINA

di liquidare sul capitolo n. 31010112 la somma di € 2.674,62 (duemilaseicentosettantaquattro/62) a
fronte dell’impegno n. 255 assunto con determinazione n. 129 del 29/04/2014, per il pagamento
delle spese urgenti ed indifferibili del Centro Sperimentale Dimostrativo Molarotta ai creditore di
scguito specificati, le spese relative al bonifico sono a carico dei beneficiari.



I'ornitore _ N.

Fibaco srl

Mangimi F.Ili Mazzasrl

fattura_| Data fattura N. C.IG.

Importo |

1736 | 03/07/2014 | X710G7B476 | 1.738,62 |

172 | 17/07/2014 | XSOOETB646 | 936,00

Il Responsabile Unico Procedimento

{Dr. Frangéscg Monaco)

_Totale

2.674,62

Di rendere la presente determinazione immediatamente esecutiva.




